АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_____» _____________ 2020 года                                                                                                               №_______
Экз. №___
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от  21.07.2015              № 529-П «О балансовой комиссии МО «Цильнинский район»
В связи с изменениями наименований структурных подразделений и кадровыми изменениями в администрации  муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области,
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в постановление  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 21.07.2015 № 529-П                          «О балансовой комиссии МО «Цильнинский район» следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.Управлению экономического и стратегического развития администрации муниципального образования  «Цильнинский район» (Екименкова) совместно с управлением муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования  «Цильнинский район» (Авданова) в месячный срок после завершения работы балансовой комиссии представлять Главе администрации муниципального образования «Цильнинский район» информацию и предложения по итогам работы балансовой комиссии.»;
2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы администрации – начальника управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования  «Цильнинский район» Екименкову Е.В.  и исполняющего обязанности начальника управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» Авданову С.Н.».
3) в приложении 1:
а) пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Организация работы и подготовка материалов к заседаниям балансовой комиссии возлагается на:
- управление экономического и стратегического развития администрации муниципального образования  «Цильнинский район»;
- управление муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район»;
- управление топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования « Цильнинский район»;
- финансовое управление администрации муниципального образования       « Цильнинский район».»;
б) пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. В состав комиссии входят руководители и специалисты управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования  «Цильнинский район», управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район», финансового управления администрации муниципального образования «Цильнинский район», управления                  топливно -энергетических ресурсов, жилищно - коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район», управления правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район», руководитель аппарата администрации муниципального образования  «Цильнинский район», депутаты Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» (по согласованию).»;
в) в разделе 4 после слова «Главой» в соответствующем падеже  дополнить словом «администрации»;
г) в пункте 4.3.1 слова «Управление по социально-экономическому развитию администрации МО «Цильнинский район» заменить словами                «управление экономического и стратегического развития администрации муниципального образования  «Цильнинский район»;
д) в пункте 4.3.2 слова «Начальник управления правового обеспечения» заменить словами «Управление правового и кадрового обеспечения   администрации муниципального образования  «Цильнинский район»:»;
4) приложение 2  изложить в следующей редакции:
                                                                                                             «Приложение 2
                                                                                                        к постановлению  администрации
                                                                                                         муниципального образования
                                                                                                        «Цильнинский район»
                                                                                                        от 21.07.2015 № 529-П
Балансовая комиссия по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
Состав комиссии:
Председатель комиссии:
Екименкова Е.В. - заместитель Главы администрации – начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования  «Цильнинский район»,
Заместитель председателя комиссии :
Авданова С.Н. - исполняющий обязанности начальника управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области.
Секретарь комиссии:
Левендеев П.Н. - заместитель начальника управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области (по согласованию)
Члены комиссии:
Кирюхина Н.Б. - руководитель аппарата администрации  муниципального образования  «Цильнинский район»;
Краснова О.В .- начальник финансового  управления администрации муниципального образования «Цильнинский район»;
Мадьянова Л.Е. - главный бухгалтер управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области (по согласованию);
Пртюкова Т.М. - консультант управления правового и кадрового обеспечения   администрации муниципального образования  «Цильнинский район» ;
Сандркин В.Н. - начальник управления топливно -энергетических ресурсов, жилищно - коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности  администрации муниципального образования « Цильнинский район»;
Шубина З.Д. - заместитель начальника управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район».».